
政府登録国際観光旅館

http://www.ryokusuitei.com
〒520-0101 大津市雄琴6-1-6　FAX.077-579-7141

ご予約･お申し込みは

TEL.077-577-2222

露天風呂付客室 誕生 10 周年
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びわこ
緑水亭の

期間／平成27年10月1日～平成28年3月31日（12/30～1/3は除きます。）

かに＆近江牛
ずわいがに3品と
近江牛ステーキプラン

国産牛の
希少部位満喫

「
極
み
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種
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り
プ
ラ
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9,000円
ご宿泊料金 お１人様／平日1泊2食付（サ込・税別）

※休前日は5,000円（税別）増しとなります。　※お1人様に別途入湯税（150円）を承ります。

※休前日は5,000円（税別）増しとなります。　※お1人様に別途入湯税（150円）を承ります。

お１人様（サ込・税別）日帰り料金

1室5名様

22,000円
20,000円
19,000円
17,000円

23,000円
21,000円
20,000円
18,000円

24,000円
22,000円
21,000円
19,000円

25,000円
23,000円
22,000円
20,000円

萬 葉
びわの風
風雅･優雅
びわすみれ

1室4名様 1室3名様
1室2名様

9,000円
ご宿泊料金

お１人様／平日1泊2食付（サ込・税別）お１人様（サ込・税別）
日帰り料金

1室5名様

22,000円
20,000円
19,000円
17,000円

23,000円
21,000円
20,000円
18,000円

24,000円
22,000円
21,000円
19,000円

25,000円
23,000円
22,000円
20,000円

萬 葉

びわの風
風雅･優雅

びわすみれ

1室4名様 1室3名様 1室2名様

※休前日は5,000円（税別）増しとなります。　※お1人様に別途入湯税（150円）を承ります。

13,000円
ご宿泊料金

お１人様／平日1泊2食付（サ込・税別）お１人様（サ込・税別）
日帰り料金

1室5名様

26,000円
24,000円
23,000円
21,000円

27,000円
25,000円
24,000円
22,000円

28,000円
26,000円
25,000円
23,000円

29,000円
27,000円
26,000円
24,000円

萬 葉

びわの風
風雅･優雅

びわすみれ

1室4名様 1室3名様 1室2名様

7,000円
ご宿泊料金

お１人様／平日1泊2食付（サ込・税別）お１人様（サ込・税別）
日帰り料金

客室タイプ
の
ご案内

萬 葉
（客室一例）

露天風呂、
15畳と掘りごたつ
6畳の広 と々した
贅沢なお部屋です。

びわの風
（客室一例）

風雅・優雅
（客室一例）

びわすみれ
（客室一例）

広 と々したリビングと
客室テラスには
露天風呂を
設えました。

露天風呂または
展望風呂の付いた
リゾート感覚の
お部屋です。

スタンダードの
お部屋です。

露天風呂付客室露天風呂付客室 露天風呂付客室

二大競演

デラックス会席

大人気

※休前日は5,000円（税別）増しとなります。　※お1人様に別途入湯税（150円）を承ります。

1室5名様

20,000円
18,000円
17,000円
15,000円

21,000円
19,000円
18,000円
16,000円

22,000円
20,000円
19,000円
17,000円

23,000円
21,000円
20,000円
18,000円

萬 葉

びわの風
風雅･優雅

びわすみれ

1室4名様 1室3名様 1室2名様

7,000円
ご宿泊料金

お１人様／平日1泊2食付（サ込・税別）お１人様（サ込・税別）
日帰り料金

※休前日は5,000円（税別）増しとなります。　※お1人様に別途入湯税（150円）を承ります。

1室5名様

20,000円
18,000円
17,000円
15,000円

21,000円
19,000円
18,000円
16,000円

22,000円
20,000円
19,000円
17,000円

23,000円
21,000円
20,000円
18,000円

萬 葉

びわの風
風雅･優雅

びわすみれ

1室4名様 1室3名様 1室2名様

※2名様以上でお申し込みください。※季節･天候により料理内容、器等が若干変わる場合がございます。
※写真は一部イメージです。
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政府登録国際観光旅館
ご予約･お申し込みは

〒520-0101 大津市雄琴6-1-6　
TEL.077-577-2222

飲み放題プラン（2時間）

〈ビール、焼酎、日本酒、ワイン、
  ソフトドリンク〉

お1人様（税別）

2,800円コース
〈ビール、焼酎、日本酒、
  ソフトドリンク〉

お1人様（税別）

2,300円コース
コンパニオンコンパニオン

15,000円

二次会プラン
◆ラウンジコース（1時間30分）

お1人様
（税別）

1室
（税別）

1名・2時間（税別）

2,500円
水割りとソフトドリンクの
飲み放題と
カラオケ歌い放題

◆カラオケBOXコース（1時間）

7,000円
1室貸切〈定員13名〉、
1時間歌い放題

NO!  飲酒運転
代行手配いたします。送迎等は
ご相談ください。

宴を彩るオプション彩 （々いろいろ）

豪華舟盛り付（一艘）
ペア宿泊券プレゼント（2名様1組）

40名以上の
お客さま

（1グループにつき1特典）

15名以上の
お客さま

80名以上の
お客さま

全プラン共通 特典

http://www.ryokusuitei.com
FAX.077-579-7141

湯立（女湯）
露天風呂

湯立（男湯）露天風呂

日帰り入浴 200円（税別）
源氏（男湯）大浴場 湯立（女湯）大浴場

おごと温泉
泉質

効能

アルカリ性単純温泉（低調性アルカリ性温泉）
約28.1°無色透明
神経痛、筋肉痛、関節痛、五十肩、運動麻
痺、打ち身、慢性消化器病、冷え性、疲労回
復等美肌効果

上質な温泉でおもてなしご人数に合わせて会場をご用意

グループ･団体様に

会席会

期間／平成27年10月1日～平成28年3月31日
　　　　（12/30～1/3は除きます。）

※季節･天候により料理内容、器等が若干変わる場合がございます。
※写真は一部イメージです。

鍋料理には一品･御飯･香の物・フルーツが付きます。

和風 イス･和風 イス･
テーブル席テーブル席

大宴会場大宴会場

しゃぶしゃぶ･
すき焼き

お1人様（サ込・税別）

寄せ鍋
5,000円

4,500円

すずらん会席 お1人様（サ込・税別）6,000円

かも鍋・かに鍋
お1人様（サ込・税別）7,000円

ちゃんこ鍋

お1人様（サ込・税別）

お1人様（サ込・税別）

5,000円

肌に優しいおごと温泉を
ゆっくりと
お楽しみください

10名様から
最大80名様までの
会場をご用意いたします。

席

中宴会場中宴会場

カラオケサービス（要予約）
宴会時２時間

びわこ緑水亭のびわこ緑水亭のびわこ緑水亭のびわこ緑水亭の

８名様以上で
お申し込み
ください。

忘新年会限定料金

宿泊料金

（定員利用の場合）

※12月の金･土曜日は除外日となります。

1泊朝食付

6,000円
9,000円
9,000円

びわすみれ
（3F・4F）

〈露天風呂付客室〉
びわの風 12,000円休前日

平　日

休前日

平　日

（諸税込12,750円）

（諸税込6,450円）

（諸税込9,600円）

（諸税込9,600円）

個室または宴会場をご用意いたします。
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